
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-29/07 

 

 

Decyzja Nr 29/07 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 listopada 2007 r. 
       

w sprawie powołania Komisji ds. przekazania dokumentacji kancelarii tajnej  

i obowiązków pełnomocnika Rektora ds. ochrony informacji niejawnych 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 października 

2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1741) 

oraz § 37 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. przekazania dokumentacji kancelarii tajnej i obowiązków 

pełnomocnika Rektora ds. ochrony informacji niejawnych w następującym składzie: 

 

1) p. mgr inż. Jacek Wiśniewski – przewodniczący, 

2) p. dr Dariusz Milewski – członek, 

3) p. Krzysztof Makarewicz – członek. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


